Nr. 2236. Lwów, piątek dnia 20. lutego (5. marca) 1915. Rok V.

Wiadomości wojenne.
POSTANOWIENIA OBOWIĄZUJĄCE

WOJENNEGO GEN.-GUBLRNATORA GALICJI.
Wojenny Generał-Gubernator Galicji, gene-

rał-lejtnant hrabia Bobrińskij, na podstawie po
zwolenia Zwierzchniego Wodza Naczelnego

postanowił:
„Moc moratorium, ogłoszonego przez cesar